
Miera ielas vasarsvētki norisināsies arī pie Rīgas
Dzemdību nama

Sestdien, 24. maijā, Miera iela dzirkstīs raibos notikumos - jau no 11.30 līdz vēlam
vakaram radošās darbnīcas, veikaliņi, kafejnīcas un arī Rīgas Dzemdību nams aicinās
baudīt saulaino laiku, piedalīties dažnedažādākajos pasākumos, iemēģināt savu roku
meistarstiķos un atklāt, iespējams, slēpto talantu. Šogad pie Rīgas Dzemdību nama,
Miera ielā 45, no 12.00 līdz 16.00 darbosies kaligrāfijas meistardarbnīca „Ziedoņpasts”!

 

Dizaina papīrlietu veikals "Manilla" un Latvijas Kaligrāfu biedrība dos iespēju svētku
apmeklētājiem pagatavot skaistu un elegantu pārsteigumu jaunajām un topošajām
māmiņām, kā arī citiem ģimenes locekļiem un saviem draugiem.

 

"Ziedoņpasta"  pamatideja  ir  popularizēt  Imanta Ziedoņa radošo darbību,  motivējot
cilvēkus sūtīt dzejnieka dzeju vai aforismus. Sev tuvu aforismu būs iespēja noformēt,
sadarbojoties ar jomas profesionāļiem  -  glītrakstīšanā konsultēs Latvijas Kaligrāfu
biedrība, bet par elegantu noformējumu parūpēsies "Manilla". Pagatavoto pastkartīti
būs iespēja uzreiz arī nosūtīt.

 

Romantisko  pasta  sūtījumu  nosūtīt  varēs  gan  saviem  paziņām,  gan  Mierielas
vasarsvētku  tēmas  ”Kaimiņu  būšana”  ietvaros  –  mierieliešiem,  tajā  skaitā  Rīgas
Dzemdību namam un tā iemītniekiem.

Plašāka informācija - http://www.mieriela.lv/

 

Sestdien, 24. maijā, Miera iela dzirkstīs raibos notikumos - jau no 11.30 līdz vēlam
vakaram radošās darbnīcas, veikaliņi, kafejnīcas un arī Rīgas Dzemdību nams aicinās
baudīt saulaino laiku, piedalīties dažnedažādākajos pasākumos, iemēģināt savu roku
meistarstiķos un atklāt, iespējams, slēpto talantu. Šogad pie Rīgas Dzemdību nama,
Miera ielā 45, no 12.00 līdz 16.00 darbosies kaligrāfijas meistardarbnīca „Ziedoņpasts”!

 

Dizaina papīrlietu veikals "Manilla" un Latvijas Kaligrāfu biedrība dos iespēju svētku
apmeklētājiem pagatavot skaistu un elegantu pārsteigumu jaunajām un topošajām

http://www.mieriela.lv/


māmiņām, kā arī citiem ģimenes locekļiem un saviem draugiem.

 

"Ziedoņpasta"  pamatideja  ir  popularizēt  Imanta Ziedoņa radošo darbību,  motivējot
cilvēkus sūtīt dzejnieka dzeju vai aforismus. Sev tuvu aforismu būs iespēja noformēt,
sadarbojoties ar jomas profesionāļiem  -  glītrakstīšanā konsultēs Latvijas Kaligrāfu
biedrība, bet par elegantu noformējumu parūpēsies "Manilla". Pagatavoto pastkartīti
būs iespēja uzreiz arī nosūtīt.

 

Romantisko  pasta  sūtījumu  nosūtīt  varēs  gan  saviem  paziņām,  gan  Mierielas
vasarsvētku  tēmas  ”Kaimiņu  būšana”  ietvaros  –  mierieliešiem,  tajā  skaitā  Rīgas
Dzemdību namam un tā iemītniekiem.

Plašāka informācija - http://www.mieriela.lv/

 

http://www.mieriela.lv/

